appendice) per determinarne, sia pure in modo approssimativo, la posizione e I'estensione

XXVIL
979 agosto 4, Bibbiena

Vendita di Everardo vescovo di Arezzo, figlio del marchese Bo
nifacio, a Mauringo da Prado.
Copia del secolo XII-XIV nella Biblioteca Civica di Faenza

Pubblicato dal Pasqui, Documenti per la storia di Arezzo, 1, 107; regesto in Fio
RENTINI, Monumenla membranea saeculi XI etc, al n. XV, pag. 29

... Christi, Otto gratia Dei imperator augustus, anno imperii €jus
Deo propicio duodecimo, die quarto mensis augusti, indictione sep
tima ().

WP

Con.... me Everar[dus]... () filius bo. m. Bonefacii qui fuit mar-
chio... professo..... nacione mea, lege vivere Ribuariorum, accepissem
sicuti et in presentia Vualterii clerici.... qui per meam qui supra Eve-
rardi episcopi licentiam.... ante ecclesiam sancti Ipoliti, sita locus Bo-
blena, et est ipsa ecclesia cum predicto locus propria suprascripte
residentibus etiam ad repertum Luitardus, Dominicus, Farurfus, alter
Farurfus, Ugo, Leo judices domni imperatoris: Limbertus, Gotefre-

] Rodulfus, Albertus... missis suprascripti
domni Everardi episcopi et reliqui plures; ibique in eodem judicio, tam
in ipsius suprascripti Vualterii clericus et missis, quamque et suprascrip-
torum.... et testium presencia, accepi a te Mauringus habitator in loco
que dicitur Prado et filius quondam Johanni de loco Carolio (*) ar-
gentum per denarios bonos libras quinquaginta.... unaquaque libra
denarii ducenti quadraginta; finitum precium sicut inter nobis bona
evenit voluntate, pro mea porcione de Cortem unam domui coltilem,
que est contsituta ultra fl........ Reno, locas que dicitur Civiciano Pa-
liana, cum omnibus eorum adjacentiis et pertinentis; seu et pro masa-
ricies numerum sedecim et dimidium: quibus sunt posite: tres in loco
qui dicitur [Castel]ione, scilicet una que regitur per Johannes de An-
no, alia per juvene Sichardo, tercia per Restano quem tenuit retro tem-
pus Ainardo; quattuo[r] in loco ubi Tetingo dicitur, una que regitur
per Dominicus Bibitaqua, alia per Petrus de Inga, tercia per Johannes
de Urso, quarta per Bonizo que dicitur Petro Berti - quattuor in loco
ubi Uvillia dicitur, unam quem regitur per [Joh]annes Leoperti, alia
per Martinus de Fontana, tercia per Petrus Julia quem retro tempus
tenuit Vualtruda, quarta per Petrus Plano; unam in Marcuniaula,
quem regitur per Teuperto; una et dimidiam in loco Casola, unam
que regitur per Andrea, dimidiam autem detinet Johannes Vuassco;
unam in Fugnano quem regitur per Bonizo Albuini; duas in loco que
dicitur Cellola, unam que regitur per Domi[ni]cus de Bonizo, alia per
Bolupro et Leo de Dominica; seu et per meam porcio[nem] de terra
cum edificiis, que re[s] jacet infra Castro Cellola; omnia in integrum
ipsam meam porcionem de predicta Corte domui coltilem atque et pre-
dicte masaricies seu et predictam meam porcionem omnia in integrum
de predicto Castro; seu et pro meam porcionem de capella una foris
et prope ipso Castro.... est constructa in onore sancti Cassiani, et rebus
omnibus meo juri in cirrcuitu ipso Castro vel capella, et sunt ipsis rebus
teritoriis omnibus per mensura justa ad racionem fasta ad perticas...
mensurata illis in predictas locas Civiciano Paliana cum omnibus eorum
adjacenciis vel pertinenciis, inter terris laboratoriis et pratis atque et